Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

OFÍCIO CÂMARA Nº 3/2023

São Roque, 1 de fevereiro de 2023.

Ilma. Sra.

Kelly Tashiro

MD. Diretora Geral

Venho através deste solicitar providências com

relação a regulamentação das cestas básicas, entrega de declaração de bens e

valor do auxílio alimentação, que anteriormente o entendimento é que deveriam

ser regulamentados através de Portaria e hoje há outro entendimento Jurídico.

Portanto, solicito com urgência, que sejam

regulamentados os itens acima mencionados.

Segue anexo as Portarias.

Atenciosamente,

SIMONE GHIALRDI ROCHA CAPUZZO
Chefe de Recursos Humanos

PROTOCOLO Nº CETSR 01/02/2023 - 08:47 1177/2023

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6B1RUS68UBN3X9UF
		2023-02-01T09:53:36-0300